
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 11 марта 2024 года  №   114/1-5 

г. Сибай 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования  
на выборах, назначенных на 15-17 марта 2024 года  

 

             В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», пунктом 8.1 статьи 66 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№ 213/14-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

 

             1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования 

вне помещения избирательных участков городского округа город Сибай Республики 

Башкортостан: 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  618                           

(1 875 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  619                                      

(1 867 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  620                            

(1 767 избирателей) - 3 переносной ящик для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  622                         

(640 избирателей) - 2 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  623                                

(2 071 избиратель) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  624                                         

(1 975 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  625                          

(1 876 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  626                        

(1 927 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  627                           

(702 избирателя) - 2 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка   №  628                                  

(1 712 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  629                     

(1 838 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  630                            

(1 849 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  631                     

(2 156 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  632                         

(1 981 избиратель) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  633                                  

(1 576 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  634                      

(1 266 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  635                           

(1 977 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  636                                   

(2 064 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  637                          

(1 685 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  638                        

(2 019 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

 



 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  639                                      

(1 882 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  640                                 

(1 854 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

- участковая избирательная комиссия избирательного участка  №  641                                 

(2 282 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения. 

 

 

Председатель              С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь            А.З. Калимуллина 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


